
Uchwała nr 1301/173/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Zarządowi Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Warszawie na zawarcie aneksu do umowy użyczenia  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 43 ust. 2 pkt 2, w związku  
z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  
z 2015 r. poz. 1774 i 1777 oraz z 2016 r. poz. 65) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Zarządowi Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie 

na zawarcie aneksu do umowy użyczenia zawartej z Uniwersytetem Technologiczno 
- Humanistycznym im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu w dniu 6 czerwca 2014 r., 
dotyczącej użyczenia części nieruchomości położonej w Wólce Domaniowskiej w gminie 
Przytyk. 

2. Przedmiotem aneksu, o którym mowa w ust.1, będzie wyrażenie zgody na zabudowanie 
działki ew. nr 13/5, dwiema altanami o konstrukcji drewnianej, na podłożu betonowym,  
o łącznej powierzchni zabudowy 70 m². 

3. Do podpisania aneksu, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się Dyrektora Wojewódzkiego 
Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie. 

 

§ 2. 
Zobowiązuje się Dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych  
w Warszawie do obciążenia wszelkimi kosztami realizacji inwestycji, o której mowa w § 1  
ust. 2, Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk  
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Zarządowi Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie na zawarcie aneksu do umowy użyczenia
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

	z up. Marszałka Województwa
	Wicemarszałek

